IŠ VISO be PVM per 1 metus 26792,30 

IŠ VISO be PVM per 3 metus (IŠ VISO be PVM per 1 metus x 3)  80376,90 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos 16879,15 

IŠ VISO su PVM  97256,05 

Iš viso bendra 1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM: 80376,90 Eur, aštuoniasdešimt tūkstančių 
trys šimtai septyniasdešimt šeši Eur 90 ct. 

Iš viso PVM: 16879,15 Eur, šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt devyni Eur 15 ct. 
Iš viso bendra 1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM: 97256,05 Eur, devyniasdešimt septyni 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši Eur 05 ct. 
Pastaba: 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių

[...]

IŠ VISO be PVM per 1 metus 15793,70 

IŠ VISO be PVM per 3 metus (IŠ VISO be PVM per 1 metus x 3)  47381,10 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos 9950,03 

IŠ VISO su PVM  57331,13 

Iš viso bendra 2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM: 47381,10 Eur, keturiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur 10 ct. 
Iš viso PVM: 9950,03 Eur, devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt Eur 03 ct. 
Iš viso bendra 2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM: 57331,13 Eur, penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt vienas Eur 13 ct. 
Pastaba: 
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių